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Wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia ofert 

 

dot.: postępowania o zamówienie publiczne na: Zakup fartuchów i garsonek dla personelu 

medycznego do SWPZZPOZ w Radomiu” – 3/REG/2020. 

 

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu otrzymał zapytania dotyczące treści Zaproszenia do 

złożenia ofert dla w/w postępowania. 

 

Pytanie 1 :  

Czy Zamawiający dopuści kurczliwość tkanin do 5%? Proponowana kurczliwość jest 

zgodna z obowiązującą dla odzieży szpitalnej normą CEN/TS 14237 – Tekstylia w systemie 

ochrony zdrowia.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kurczliwość tkanin do + - 5% w przypadku prania w 

temperaturze do 95 st.C. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści żakiety damskie z dekoltem w serek – bez wykładanego 

kołnierza? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuści odzież podlegającą praniu w temp. max. 70 st. C?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 4:  

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności odzieży dla personelu 

medycznego z normą PN-P 84525:1998? Właściwą normą dla odzieży przeznaczonej dla 

personelu medycznego jest norma CEN/TS 14237 – Tekstylia w systemie ochrony zdrowia.  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza normę CEN/TS 14237 – Tekstylia w systemie ochrony 

zdrowia.  

 

Pytanie 5:  

 

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i wywołanymi nią trudnościami z 

dostarczaniem dokumentów przetargowych w formie papierowej, zwracamy się z prośbą o 

wyrażenie zgody na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną i dopuszczenie 

uzupełnienia próbek odzieży na wezwanie. 

W przypadku nie wyrażenia zgody na zmianę formy składania ofert zwracamy się z prośbą o 

wydłużenie terminu składania ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia formy składania ofert. Jednocześnie zmienia się termin 

składania ofert z dnia 26.03.2020 r. godz. 11:00 na dzień 30.03.2020 godz. 15:00 

 

           

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


